

Hjort Ejendomme ApS

Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 12 34 35 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Lars Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjort Ejendomme ApS Dronning Olgas Vej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 12 34 35 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hjort Kristensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ApS Hjort Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.287.562 kr. mod 4.555.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.141.578 kr. mod 4.302.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.287.562	4.555.428
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.027.000	652.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	6.314.562	5.207.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.000	49.453
Andre finansielle indtægter	77.891	181.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>102.062</u>	<u>74.656</u>
Resultat før skat	6.593.515	5.512.811
3 Skat af årets resultat	<u>-1.451.937</u>	<u>-1.210.726</u>
Årets resultat	5.141.578	4.302.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.141.578</u>	<u>4.302.085</u>
Disponeret i alt	5.141.578	4.302.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	66.046.000	65.019.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.046.000</u>	<u>65.019.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.805.417	1.796.435
Andre tilgodehavender	<u>1.273.635</u>	<u>1.568.534</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.079.052</u>	<u>3.364.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.125.052</u>	<u>68.383.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.545	155.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.878.509	8.788.655
Andre tilgodehavender	23.675	28.078
Periodeafgrænsningsposter	<u>88.985</u>	<u>91.777</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.405.714</u>	<u>9.064.118</u>
Likvide beholdninger	<u>5.884.828</u>	<u>42.033.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.290.542</u>	<u>51.097.988</u>
Aktiver i alt	<u>123.415.594</u>	<u>119.481.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	711.800	711.800
Overkurs ved emission	5.759.902	5.759.902
Overført resultat	95.885.527	90.743.949
Egenkapital i alt	102.357.229	97.215.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000.165	9.739.425
Hensatte forpligtelser i alt	10.000.165	9.739.425
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.939.068	4.060.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.939.068	4.060.277
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.121.204	1.065.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.843	188.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.191.197	1.031.693
Anden gæld	5.701.888	6.180.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.119.132	8.466.604
Gældsforpligtelser i alt	11.058.200	12.526.881
Passiver i alt	123.415.594	119.481.957
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	711.800	5.759.902	86.441.864	92.913.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.302.085</u>	<u>4.302.085</u>
Egenkapital 1. januar 2018	711.800	5.759.902	90.743.949	97.215.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.141.578</u>	<u>5.141.578</u>
	<u>711.800</u>	<u>5.759.902</u>	<u>95.885.527</u>	<u>102.357.229</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-102.062</u>	<u>-74.656</u>
	<u>-102.062</u>	<u>-74.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.191.197	1.031.693
Årets regulering af udskudt skat	<u>260.740</u>	<u>179.033</u>
	<u>1.451.937</u>	<u>1.210.726</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	<u>24.554.744</u>	<u>24.554.744</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>24.554.744</u>	<u>24.554.744</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	40.464.256	39.812.256
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.027.000</u>	<u>652.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>41.491.256</u>	<u>40.464.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>66.046.000</u>	<u>65.019.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25%

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.060.272	5.126.007
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.121.204</u>	<u>-1.065.730</u>
	<u>2.939.068</u>	<u>4.060.277</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.341</u>	<u>291.301</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.060 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 66.046 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Hjort Holding, CVR-nr. 20989998 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hjort Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-195013856559

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-05-20 15:10:37Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-20 15:21:55Z

NEM ID 

Lars Hjort Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-195013856559

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-05-20 15:47:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TFM08-QBJDM-6501A-IP67F-VMKYS-UEKGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>